

Dopredaj škároviek!!!

Dubové priebežné škárovky, kvalita A/B:

19x650x1500 – 7 ks – 93 eur/ks

19x650x2000 – 6 ks – 123 eur/ks

19x650x2100 – 2 ks – 130 eur/ks

19x650x2200 – 7 ks – 136 eur/ks

20x1100x1400 – 94 ks – 127 eur/ks

20x1100x2450 – 25 ks – 259 eur/ks

20x1100x2100 – 1 ks – 222 eur/ks

20x1210x1000 – 3 ks – 121 eur/ks

20x1210x1100 – 2 ks – 133 eur/ks

20x1210x1200 – 2 ks – 145 eur/ks

20x1210x1400 – 3 ks – 169 eur/ks

20x600x800 – 37 ks – 39 eur/ks

20x800x800 – 11 ks – 52 eur/ks

22x600x800 – 121 ks – 43 eur/ks

22x700x800 – 147 – 50 eur/ks

40x625x2000 – 46 ks – 235 eur/ks

40x630x1600 – 12 ks – 199 eur/ks

40x630x2000 – 11 ks – 237 eur/ks

40x630x2500 – 6 ks – 297 eur/ks

40x630x2800 – 9 ks – 400 eur/ks

40x725x2000 – 10 ks – 273 eur/ks

Dubové priebežné škárovky, kvalita B/C:

20x650x1100 – 4 ks – 46 eur/ks

25x650x1900 – 13 ks – 98 eur/ks

40x650x1400 – 5 ks – 133 eur/ks

Dubové priebežné škárovky, kvalita B/C:

40x650x1600 – 8 ks – 157 eur/ks

40x650x1700 – 3 ks – 167 eur/ks

40x650x1800 – 2 ks – 177 eur/ks

Dubové cinkované škárovky, kvalita B/C:

20x900x4000 – 32 ks – 110 eur/ks

Dubové cinkované škárovky, kvalita A/B:

18x800x4000 – 15 ks – 160 eur/ks

18x610x4000 – 10 ks – 122 eur/ks

20x520x4000 – 1 ks – 110 eur/ks

30x650x2500 – 8 ks – 137 eur/ks

40x650x2500 – 3 ks – 183 eur/ks

Jaseňové škárovky priebežné, kvalita A/B:

20x650x2200 – 7 ks – 115 eur/ks

20x650x2500 – 3 ks – 131 eur/ks

25x650x1500 – 22 ks – 88 eur/ks

25x650x2300 – 10 ks - 150 eur/ks

25x650x2500 – 30 ks - 163 eur/ks

25x650x2800 – 3 ks – 182 eur/ks

25x650x2900 – 3 ks – 189 eur/ks

25x650x3000 – 20 ks – 195 eur/ks

38x1100x2500 – 3 ks – 523 eur/ks

40x650x2200 – 6 ks – 230 eur/ks

40x650x3000 – 8 ks - 390 eur/ks

Borovicové priebežné škárovky, kvalita A/A:

20x900x1800 – 7 ks – 65 eur/ks

20x900x2500 – 1 ks – 90 eur/ks

29x600x1100 – 23 ks – 33 eur/ks

Bukové priebežné škárovky, kvalita A/B:

20x650x2200 – 2 ks – 87 eur/ks

27x1000x1000 – 23 ks – 77 eur/ks

38x600x1400 – 17 ks – 90 eur/ks

38x600x2000 – 13 ks – 139 eur/ks

40x600x1400 – 17 ks – 95 eur/ks

40x600x1500 – 20 ks – 102 eur/ks

40x600x1600 – 17 ks – 109 eur/ks

Bukové priebežné škárovky, kvalita A/B:

40x650x2200 – 8 ks – 178 eur/ks

40x1000x1400 – 8 ks – 158 eur/ks

40x1000x1700 – 1 ks – 193 eur/ks

40x1000x1800 – 3 ks – 204 eur/ks

45x660x1800 – 13 ks – 151 eur/ks

Bukové cinkované škárovky, kvalita A/B:

30x650x4000 – 46 ks – 156 eur/ks

35x650x4000 – 15 ks – 182 eur/ks

40x600x1900 – 3 ks – 95 eur/ks

40x600x2000 – 12 ks – 100 eur/ks

40x600x4000 – 127 ks – 192 eur/ks

40x610x4000 – 16 ks – 195 eur/ks

40x750x2000 – 16 ks – 132 eur/ks.....kv. C/C – olejovaná!!!

Čerešňová škárovka priebežná, kvalita A/B:

30x500x900 – 38 ks – 54 eur/ks

Orechová škárovka priebežná, kvalita A/B:

40x1000x1000 – 17 ks – 240 eur/ks

Javorová škárovka priebežná, kvalita A/B:

25x1000x1000 – 16 ks – 90 eur/ks

40x1000x1000 – 3 ks – 144 eur/ks

40x1000x2100 – 1 ks – 420 eur/ks

Ceny sú uvedené bez DPH!!!